



Обект: Въздушна линия 0,4kV, електрозахранена от ТП №1 (клон 5 с 119 бр. стълбове), по плана на гр. Пгнатиево общ. Аксаково  
/подмяна на газ проводник с усукан и смяна на 2 броя СБС/

В реконструкцията не е предвидено изнасяне на електромерни табла

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
<b>Клон 1</b>								
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.600	1.00	1.00	0.60	0.60
2	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1.000	45.00	38.00	45.00	38.00
3	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	1 890.000	0.50	0.30	945.00	567.00
4	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	385.000	3.00	2.70	1155.00	1039.50
5	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	175.000	2.40	2.10	420.00	367.50
6	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	120.000	2.00	1.50	240.00	180.00
7	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	48.000	6.00	5.00	288.00	240.00
8	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр	20.000	11.00	10.00	220.00	200.00
9	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр	13.000	2.00	2.00	26.00	26.00
10	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	90.000	6.00	6.00	540.00	540.00
11	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	8.000	2.00	2.00	16.00	16.00
12	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	2.000	30.00	30.00	60.00	60.00
13	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	5 121.610	5.00	3.00	256.08	153.65
14	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	40.000	5.00	5.00	200.00	200.00
15		Направа надписи на стълб	бр	19.000	15.00	10.00	285.00	190.00
<b>Обща стойност за клон 1 в лева без ДДС:</b>							<b>4696.68</b>	<b>3818.25</b>
<b>Клон 2</b>								
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.595	1.00	1.00	0.60	0.60
2	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 м	бр.	1	45.00	38.00	45.00	38.00
3	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	1785	0.50	0.30	892.50	535.50
4	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	315	3.00	2.70	945.00	850.50
5	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	175	2.40	2.10	420.00	367.50
6	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	105	2.30	1.80	241.50	189.00
7	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзки	бр	48	6.00	5.00	288.00	240.00
8	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр	15	11.00	10.00	165.00	150.00
9	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр	7	2.00	2.00	14.00	14.00
10	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мреж	бр	75	6.00	6.00	450.00	450.00
11	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	12	2.00	2.00	24.00	24.00
12	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	2	30.00	30.00	60.00	60.00
13	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	4 571.65 лв	5.00	3.00	228.58	137.15
14	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя	т/км	40	5.00	5.00	200.00	200.00
15		Направа надписи на стълб	бр	23	15.00	10.00	345.00	230.00
<b>Обща стойност за клон 2 в лева без ДДС:</b>							<b>4319.18</b>	<b>3486.24</b>
<b>Клон 3</b>								
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.665	1.00	1.00	0.67	0.67
2	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	2	130.00	100.00	260.00	200.00
3	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	2	270.00	230.00	540.00	460.00
4	1000181	Укрепване/отвесирание на съществуващи стълбове НН	бр.	1	130.00	100.00	130.00	100.00
5	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	1	10.00	8.00	10.00	8.00
6	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	15.00	12.00	15.00	12.00
7	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	1995	0.50	0.30	997.50	598.50
8	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	490	3.00	2.70	1470.00	1323.00
9	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	70	2.00	1.50	140.00	105.00
10	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	105	2.30	1.80	241.50	189.00
11	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзки	бр	25	6.00	5.00	150.00	125.00
12	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр	12	11.00	10.00	132.00	120.00
13	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр	12	2.00	2.00	24.00	24.00

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

14	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мреж	бр	83	6.00	6.00	498.00	498.00	
15	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	8	2.00	2.00	16.00	16.00	
16	1000269	Направа заземление с един кол	бр	2	15.00	15.00	30.00	30.00	
17	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	2	30.00	30.00	60.00	60.00	
18	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	5 937.1	лв	5.00	3.00	296.85	178.11
19	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	80	5.00	5.00	400.00	400.00	
20	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя	т/км	40	5.00	5.00	200.00	200.00	
21		Направа надписи на стълб	бр	19	15.00	10.00	285.00	190.00	
<b>Обща стойност за клон 3 в лева без ДДС:</b>							<b>5896.52</b>	<b>4837.28</b>	
<b>Клон 4</b>									
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	0.735	1.00	1.00	0.74	0.74	
2	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	2205	0.50	0.30	1102.50	661.50	
3	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	420	3.00	2.70	1260.00	1134.00	
4	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	175	2.40	2.10	420.00	367.50	
5	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	140	2.30	1.80	322.00	252.00	
6	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзки	бр	48	6.00	5.00	288.00	240.00	
7	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	19	11.00	10.00	209.00	190.00	
8	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	10	2.00	2.00	20.00	20.00	
9	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мреж	бр	91	6.00	6.00	546.00	546.00	
10	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	16	2.00	2.00	32.00	32.00	
11	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	1	30.00	30.00	30.00	30.00	
12	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	5 500.76	лв	5.00	3.00	275.04	165.02
13	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя	т/км	40	5.00	5.00	200.00	200.00	
14		Направа надписи на стълб	бр	23	15.00	10.00	345.00	230.00	
<b>Обща стойност за клон 4 в лева без ДДС:</b>							<b>5050.27</b>	<b>4068.76</b>	
<b>Клон 5</b>									
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	1.119	1.00	1.00	1.12	1.12	
2	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	3570	0.50	0.30	1785.00	1071.00	
3	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	420	3.00	2.70	1260.00	1134.00	
4	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	420	2.40	2.10	1008.00	882.00	
5	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	350	2.30	1.80	805.00	630.00	
6	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзки	бр	48	6.00	5.00	288.00	240.00	
7	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	24	11.00	10.00	264.00	240.00	
8	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	12	2.00	2.00	24.00	24.00	
9	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мреж	бр	122	6.00	6.00	732.00	732.00	
10	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	20	2.00	2.00	40.00	40.00	
11	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	3	30.00	30.00	90.00	90.00	
12	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	7 572.16	лв	5.00	3.00	378.61	227.16
13	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя	т/км	40	5.00	5.00	200.00	200.00	
14		Направа надписи на стълб	бр	35	15.00	10.00	525.00	350.00	
<b>Обща стойност за клон 5 в лева без ДДС:</b>							<b>7400.73</b>	<b>5861.28</b>	
<b>Обща стойност на КСС за клон 1, 2, 3, 4 и 5 в лева без ДДС:</b>							<b>27363.38</b>	<b>22071.81</b>	

Средна часова ставка - 3.10 лв./час

Допълнителни разходи за труд - 95 %

Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 30 %

Доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя - 5 %

Печатлба - 10 %

Подпис:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Подпис:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Електроразпределение Север АД

КЕВ ООД